et que sunt patrimonialia bona vide in
patrimonialia

Quid si vir post paupertatem factam
loayles an dotem recipit glo. C
de iur. do. l. ubi q. non et videtur pro
hac in illa l. qd. etiam tenet ibi. Et
hac ff. de ma. si constituto in uxore
q. h. magister. Adducunt aliqui qd. no
in specu. et in h. et sic inducit bar.
sed io ambrosolue

Constance in iur. mo. vir tenet ale
uxorem etiam si nullam dotem habuit
dicit iuno. dicit e. per dicit hac etia
tenet glo. ff. de ma. si constituto et aliter
pro suo velle quia psonas suas mulier
dedit pro dote aut qui mo. na. est l.
q. h. vide hanc in dicto. e. per dicit q.
vi. ubi aliter dicitur.

Solutio in iur. mo. an debet ali
uiz. debent viri et pcedit qd. mter
annu. cu. ante annu. no. tenetur heb
viri dotem restitue. que sit in mobili
bus vt. e. prudenciaz q. h. in specu. qm
si sine le. h. si in quid uxore. et hoc etia
tenet bar. in dicta. l. duocia.

An mter. ouera in iur. mo. sit qd. vir
tenetur de dote solue. pro muliere
si ipsa gessit aliqd. delictum vel con
traxit in iur. mo. dicit iuno. q. non
per l. qm. ff. de ma. in e. p. v. et
dicit ibi hanc q. si mulier non habet
de suo tenetur face. p. p. si in p. p.
pro quacumq. causa gessit aut no. aut
si habet ar. e. ex parte de actu. et qd.
ibi no. iuno. q. si habet de suo no. te
netur vir nisi ad ea que concedunt
alimenta uxoris.

Dotem no. amittit pat. pp. delictu
filie vel si culpa filie facti. e. duocia
spe. de dona. me. vi. et ux. forant.
v. h. in quid. et ff. de ma. l. q. in h. p.
bar. xxv. q. y. amoue. p. adulteriu. 29.

Que in iur. mo. dos esse non potest
dicit de l. y. C. de gdi. ob causaz
l. y. in p. p. quando dicitur dos vt
supra sola sponsalia vt. ff. de p. m. l. ad d.
l. y. h. e. 19.

Si vno vergante ad m. p. a. index
assignat loco dote. h. in d. mulier
causabitur dos et gaudebit omi. pa
mlegio quo v. dotalis de testam.
v. in d. sed in hosti.

Vir et uxoris sunt diuersi con
tractus etia. lucra. dos. vide
ar. dy. vij. di. illud. p. gasper. in c.
de sponsa.

An dos vel donatio prope. impias
possit g. s. in libro de p. m. p. illud.

Dot. lucrum non est causa lucra
tua no. ff. de gdi. ob causaz. l. si dona

tuus glo. h.

61 **D**otes trinitus e. ex parte mariti est
onerosus ex parte uxoris est lucrum
no. bar. ff. que in fin. ar. l. h. q. a. loco.

62 **A**n delegatus qui tulit sententia. su
per in iur. mo. possit dedere agnoscere
accessione ex vi mandati p. ois. et qui dote
causa spectat ad etiam de dona. mter
vi. et ux. p. dicitur vide d. 11.

63 **V**xor b. n. t. an repetit dotem in
spe. de dona. mter. vi. et ux. q. h. v. qd.
si vir et an tenetur ale. b. n. t. v. l. p.
sum. etiam spe. e. t. q. h. v. quid si vir
est in b. n. t. q. sit idem bar. in l. si co
stante ff. de ma. in l. q. de sen. et mter.
alia.

64 **D**otes privilegium an habet locum in
dote confessata. Cy. in spe. de obli. et
solu. q. 1. v. h. pone in d. l. colup. de pigno.
ext. l. 1. abaz.

65 **A**n in dote potest p. m. t. in spe. de
instru. edic. q. qd. autem tance. v. h. h. p.

66 **A**n virginem de Florans tenetur spe
az. dote de adul. e. y. ibi. Boye.

67 **A**n idem m. p. sit in m. t. e. a. l. si in
ingressu religionis et in morte naturali
quo addotet et donaco. p. m. p. a. x. v. i.
q. i. placuit e. t. donaco. q. vi. et v. y.

68 **S**i p. p. p. t. a. h. m. t. a. filie potest ea re
petere ab uxore dibus viri pro ut no. Cy.
C. de neg. gest. l. a. h. m. t. a. 2. l. q. i. ux.
re et an heredes debeant aliquid dedu
cere et de dote in specu. qm. h. sint legit.
v. h. pone potest de dote me. vi. et ux.
per dicitur in q. v. y. per zabaz.

69 **D**onaco mter. iungit non valet de
dona. mter. vi. et ux. donaco. i. glo. i.
et an in mandatum face. vide ibi p. zabaz.
hanc et quid ibi de concubinis dicit q.
valet excepto muliere.

70 **S**i donaco. ingreditur in iur. mo. an firme
tur donaco. dicto. e. donaco. q. v. y. et
qua actione agit mulier in g. sane q. in.

71 **S**olutio in iur. mo. dos ad mulierem
et donaco. ad virum tenentur de dona.
mter. vi. et ux. donaco. q. sane in glo.
et ibi si mulier repetat dotem et ibi vo
lunt deduce. exp. factas ad virum in de
fensione et ex parte dote. spe. e. t. q. h.
v. illud etia. dicit q. non possunt quia
maritus est d. s. fructus dotalium et
sic tamq. d. s. t. t. t.

72 **P**actum factum p. a. filia. d. n. nuptu
traditur q. dote. q. t. n. t. a. nullu. ad bo.
pacta. regressum h. e. improbat. lex civil.
si tamen in mand. non in nec dolo pres
tato firmatus fuit seruari non debet de
pact. q. i. v. y.

73 **I**n quibus casibus maritus luatur
dotem die ex parte vt. si p. a. s. c. a. t. u. de

Dubia interpretanda sunt
in meliorem partem ut res magis va
leat quia perat ff de ritu sup ibi ad
opertum § in re dubia et in re du
l quocens et de re uny l ca que §
i et l semper in dubijs et e ti in ob
scury et c in spiciunq li vi et vide de
testi cum tu per Boye ymo interpe
da et plimenda in de pndozem parat
lviij di ca xxx q v c i xxij q v
excoicacoz

Dubium verbum placitum ab actore
con etiam interpretatur pro etia de
probat qm in pua ff supretacio liij
Dubium verbum prolatum in libello
interpretari debet per actorem de dilac
lie

Probabile dubium excusat errantem
desen ex laoz et ibi no in glo a sra

Dubium dicitur talis semper con eu
qm pndue est mepcaudum a que sit
zaco no de pba mpuca ff de pac l ve
teubus et per dy de re uny con cum